
 

 

      4.B      TÝDENNÍ PLÁN  

                  21.1. – 25.1.2019 

 

Téma týdne: PŘEMYSLOVCI 

český jazyk Skloňování podstatných jmen 

rodu středního  

PS – s. 3-4 

 Diktát, přepis 

 24.1. čtenářská dílna 

 24.1. čtenářský deník 

anglický jazyk M.L. – dokončení L4 

 

R.K.  – zvířata a příběhy 

B.R.  – opakování číslovek, 

přivlastňovací zájmena, 

hodiny 
 

 Test 

 Hodnotící rozhovory                                                                   

 

 

 

 
 

matematika CELÁ ČÍSLA – PS s. 27-29, 

uč. s. 40-43 

 Písemné dělení 

náš svět VZNIK ČESKÉHO STÁTU, 

VLÁDA PŘEMYSLOVSKÝCH 

KNÍŽAT 

uč. str. 16-17 

 

 21.1. PÍSEMNÉ 

OPAKOVÁNÍ 
(ČAS, PRAVĚK, STĚHOVÁNÍ 

NÁRODŮ,SÁMO, ČESKÉ 

POVĚSTI, VELKOMORAVSKÁ 

ŘÍŠE) 

 

Informace pro rodiče: 
 

1. Uf, máme za sebou pololetní opakování. Mohu říci, že se děti za pololetí 

naučily mnoho nového a právem jim patří gratulace. Během práce bylo 

vidět, kdo se svědomitě připravil a učivo si zopakoval. A naopak. Kdo 

se nepřipravil, hodně se trápil během práce a byl smutný ze svého 

výsledku.  

2. Chtěla bych poděkovat paní Samsonové za dvě nové krabice do třídy, 

které nám pomohly uklidit na poličkách. Na přání dětí máme nové 

uspořádání lavic ve třídě a většina také nové sousedy. Přestěhovaly 

jsme si čtenářský koutek, který se nám zvětšil, aby více dětí mělo 

možnost si při čtení lehnout na koberec.  



3. V českém jazyce se vrhneme na nové učivo, kde bude důležité poznat 

podstatné jméno ve větě a určit jeho pád. Kdo si není ještě jistý, je 

nezbytné, aby si učivo doma zopakoval. 

 

                                            Krásný týden přeje uč. Monika a Martina 


